Comarch Polska S.A. Kraków (KRS 307263) (KIO 1344/25) 

postanawia: 

KIO 1335/25 

1. Umorzyć postępowanie odwoławcze; 

2. Nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz 

odwołującego Comarch Polska S.A. Kraków (KRS 3072637) kwoty 15 000 zł 00 gr 

(piętnaście tysięcy złotych zero groszy) stanowiącej uiszczony wpis od odwołania; 

KIO 1344/25 

1. Umorzyć postępowanie odwoławcze; 

2. Nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz 

odwołującego ENGAVE S.A. Warszawa (KRS 704729) kwoty 15 000 zł 00 gr 

(piętnaście tysięcy złotych zero groszy) stanowiącej uiszczony wpis od odwołania;